
r ISSN OS67-2562

Wf a *  D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
Województw a To ru ń s k  ie go

Toruń, dnia 15 kwietnia 1993 r. Nr 6

TRE&Ć:
Poz. :

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A

43 - Nr 11/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 18 marca 1 9 9 3 r .
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

44 - Nr 12/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 25 marca 1 9 9 3 r .
zmieniające uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej w Toruniu 
w sprawie podziału obszaru województwa toruńskiego na 
obwody łowieckie

45 - Nr 13/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 6 kwietnia 1 9 9 3 r .  uchy
lające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru świń

U C H W A L A

46 - Nr 256/XXIX/92 Rady MiejqJ'.iej w Brodnicy z dnia 16 grudnia
1992r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospo
darowania przestrzennego miasta Brodnicy

P O R  O Z  U M I E N I A

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu zarządza
nia ruchem na drogach należących do właściwości Wojewody:

47 - Zarządowi Miasta Górzna

43 - Zarządowi IUasta Kowalewo Pomorskie

49 - Zarządowi Miasta i Gminy Łasin



2

50 - Zarządowi Gminy Stolno

51 - Zarządowi Gminy Chełmno

w oprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu admini
stracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia:

52 - Zarządowi Gminy Rogóćno

53 - Zarządowi Mioota Grudziądza /aneks nr 1/

54 - Zarządowi Gminy Świedziebnia /aneks nr 1/

poz. 43

ROZPORZĄDZENIE Nr 11/93 
Wojewody Toruńskiego 

z dnia 10 marca 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art.25» 26, 71 i 70 rozporządzenia Prezyden
ta RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu chorób zwierzę

cych /Dz.U. Nr 77,poz.673 z póżn.zm./, po stwierdzeniu wściek
lizny u lisa

zarządza się, co następuje:

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość 
Kolno.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograni
czony :
od północy rzeką Wisłą od miejscowości Dorposz
i zachodu: Chełmiński do miejscowości Chełmno,

od wschodu: drogą od miejscowości Dorposz Cheł
miński przez miejscowość Podwiesk 
do miejscowości Wielkie Łunawy,



3 -

od południa: drogą z Chełmna przez miejscowość
Klamry, Nową Wieś do miejscowości 
Wielkie Łunawy.

§ 3. Mn wymienionym w §§ 1 i 2 obszarze zakazuje się:

1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich
i kotów,

2/ samowolnego zabijania psów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdej

mowania skór z tych zwierząt,
4/ otwierania zwłok i zdejmowania 3kór ze zwierząt pad- 

łych, gospodarskich i łownych oraz pochodzących z od
strzałów sanitarnych,

3/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa 
leśnego,

6/ organizowania polowań indywidualnych-i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "La3" 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

0/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych Jakichkolwiek części narządów i skóry pocho
dzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo 
lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych Jak również 
ze zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie o wściek
liznę lub Ją stwierdzono na podstawie badań urzędowych,

10/ wprowadzanie i wywożenie psów i kotów poza obszar okreś
lony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejono
wego Lekarza Y/cterynarii w Crudziądzu lub lekarzy przez 
niego upoważnionych.

£ 4 .  Na wymienionym w §§ 1 i 2 obszarze nakazuje się:



4

1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza wetery
narii, Urzędu Gminy lub Policji o wszystkich przypad
kach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwających podaj.-- 
rżenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich do czasu przy
bycia urzędowego lekarza weterynarii w sposób wyklucza
jący możliwość zakażenia ludzi i zwierząt,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszystkich 
zwierząt, które .skaleczyły, zadrapały lub pokąsały czło
wieka ,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia 
doprowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do upo
ważnionego do wykonywania szczepień lekarza weterynarii, 
jeżeli nie zostały ono poddane szczepieniu przeciw wściek
liźnie w 1Q92r.,

4/ Burmistrzowi Miasta Chełmna i Wójtowi Gminy Chełmno zor
ganizowanie obław mających na celu wyłapanie wszystkich 
wałęsających się psów i kotów, w szczególności na obsza
rze określonym w § 1 rozporządzenia,

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie:
a) przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu 

zapowietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem wyszu
kania zwierzyny łownej podłej,

b) zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych, a w szczególności zwierząt opuszczających 
swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby 
albo agresywności w stosunku do ludzi lub zwierząt i 
dostarczenie ich niezwłocznie do badania urzędowej 
służbie weterynaryjnej,

■ r ,

c) dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów,

6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 
wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w §§ 1 1 2  rozporządzenia tablic z trwałym 
wyraźnym napisem:
"Uwaga - obszar zagrożony wścieklizna"



§ 5 • Nakazy i zakazy, o których mowa w §§ 3 i 4 obowiązują 
wszystkich obywateli zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na w/w terenie a także użytkowników, właścicieli, 
zarządców gruntów, służbą leśną, myśliwych, zarządców 
lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 6. V/inni naruszenia nakazów i zakazów określonych w §§ 3
i 4 rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5*000.000 zł.

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Grudziądzu, Burmistrzowi Miasta Chełmna 
oraz Wójtowi Gminy Chełmno.

§ B. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środ
kach masowego przekazu i obowiązuje do dnia 16 kwietnia 
1993 r. podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzę
dzie Rejonowym w Grudziądzu oraz w sposób zwyczajowo przy
jęty w Urzędzie Miasta w Chełmnie .1 Urzędzie Gminy Chełmno, 
a także w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

WOJEWODA 
/-/ mgr Berhard Kwiatkowski

poz. 44

ROZPORZĄDZENIE Nr 12/93 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 25 marca 1993 r*

zmieniające uchwałę Wojewódzkiej Rady Narodowej w Toruniu 
w sprawie podziału obszaru województwa toruńskiego na 
obwody łowieckie.

Na podstawie art.13 ust*1 ustawy z dnia 17 czerwca 1959r. 
o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim /Dz.U.



z 1973r. !.'r 33,poz.197; zm. Dz.U. z 1974r. Nr 22, poz.131, z 
1975r. Nr 17, poz.94, 2 1991r. Nr 101, poz.444/ oraz art.20 
ust.1 pkt 1 i art.33 ust»1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o te
renowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.-U«- Nr 21, 
poz.123; zm. Dz.U. z 1991r. Nr 75t pcz.323/ zarządza się ćo 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/42/05 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Toruniu z dnia 29 maja 1985r. w sprawie po
działu obszaru województwa toruńskiego na obwody łowiec
kie /Dz.Urz.Województwa Toruńskiego Nr 6, poz.160/ wpro- 
v/adza się zmiany powierzchni i granic obwodów łowieckich 
nr 3 i 4 okreńlone w załączniku do niniejszego rozporzą
dzenia.

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia
łu Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Toruniu.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

WOJEWODA 

/-/mgr Bernard Kwiatkowski

poz. 45

ROZPORZĄDZENIE Nr 13/93 
Wojewody Toruńskiego 

z dnia 6 kwietnia 1993 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru świń.

Na podstawie art.26 litera o rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych /Dz»U. Nr 27, poz.673/ i § 368 
pkt 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928



7

roku wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, 
Skarbu i Komunikacji w sprawie wykonania rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalcza
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 19, poz.167 z poźn*
zm. /

zarządza się, co następuje:

§ 1. Pomór świń na obszarze całej Gminy Łubianka i miejscowości 
Piwnice gmina Łysomice - uznaje się za wygasły.

§ 2. Tracą moc rozporządzenia Wojewody Toruńskiego w sprawie 
zwalczania pomoru świń:
Nr 26/92 z dnia 21.12.1992r. /Dz.Urz.Woj.Toruńskiego Nr28 
poz. 190/,
Nr 2/93 z dnia 6.01.1993r. / D z .Urz.Woj.Toruńskiego Nr 1, 
poz.2/,
Nr 5/93 z dnia 14.01.1993r. / D z .Urz.Woj.Toruńskiego Nr1, 
poz.5/ •

§ 3 . Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

WOJEWODA 

/^/ragr Bernard Kwiatkowski

poz. 46

UCHWAŁA Nr 256/XXIX/92 
Rady Miejskiej w Brodnicy 
z dnia 16.12.1992 r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Brodnicy.

Na podstawie art.17, art.10, art.32 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1904r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1909r. Nr 17 poz.



o
99 z późn.zm./

uchwala się, co następuje:

§ 1. W miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Brodnicy, stanowiącym załącznik do Uchwały N* XV/77/Q6 
Miejskiej Rady Narodov/ej w Brodnicy z dnia 29 grudnia I986r. 
/Dz.Urz. Woj.Toruńskiego Nr 7 poz.131 z 1907r./ wprowadza 
się zmiany polegające na tym, że częÓĆ terenów oznaczonych 
w w/w planie symbolami: C 29 RP /tereny upraw polowych bez 
prawa zabudowy/ oraz c 27 RP rez.NO/ tereny upraw polowych 
traktowane jako rezerwa pod ewentualną rozbudowę oczyszczal
ni Ścieków/ przeznacza się pod funkcję kompostowni o nowym 
oznaczeniu C 56 NK, zgodnie z opinią urbanistyczną opraco
waną przez Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w 
korumu dla częóci działki nr 42 przy ul. Ustronie w Brodni
cy, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.
Uchwałę ogłasza się ponadto na miejskich tablicach ogłoszeń 
oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brodnicy, a informa
cję o zmianie planu zamieszcza się w gazecie "Ziemia Mi
chałowska" .

PRZEWODNICZKA 
RADY MIEJSKIEJ

/-/ Barbara Bok - Majzel

poz. 47 

POROZUMIENIE

w ^prawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu zarządzania 
ruchem na drogach należących do właóciwoSci Wojewody,



9

Zarządowi Miasta Górzno
zawarte dnia 10 marca pomiędzy Wojewodą lorunskim mgr Bernardem 
Kwiatkowskim a Zarządem Miasta Górzno reprezentowanym przez:

1. Burmistrz mgr inż.W.Dzieniszcv3ki
2. Skarbnik UC p.Teresa Filipkowska
i powołując się na Uchwałę Nr 11(15)93 Rady Gminy z dnia 10 
marca 1993r. w sprawie przejęcia w/w zadań z zakresu admini
stracji rządowej.
Ha podstawie art.U ust.1'ustawy z dnia 22.03.1990r. o tereno- 
wych organach rządowej administracji ogolnej /Dz.U. Nr 21, 
poz.123/, strony porozumienia postanawiają co następuje:

§ 1. 1. Wojewoda Toruński powierza Burmistrzowi a Burmistrz
przyjmuje prowadzenie na podległym terenie sprawy na
leżące do właśc iwości Wojewody w zakresie zarządzania 
ruchem na drogach zaliczonych do kategorii lokalnych 
miejskich i zakładowych w granicach miasta określonych w:

- ustawie z dnia 1 lutego 19G3r. Prawo o ruchu drogowym 
/jednolity tekst Dz.U. z 1992r. Nr 11 poz.41 z późn.zm./,

- rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Mor
skiej z dnia 12 listopada 1992r. /Dz.U.Nr 97 z dnia 
22 grudnia 1992r./ z wyłączeniem spraw zawartych w
§ 1.1 pkt 1, § G ust.1 i 2 oraz § 9.

2. Zakres rzeczowy powierzonych 3praw obejmuje:

a) ustalania granic stref zamieszkania,
b) ustalania zakazów i nakazów ruchu określonych rodza

jów pojazdów lub uczestników ruchu,
c) wyznaczania miejsc i warunków postoju lub zatrzymy

wania pojazdów komunikacji publicznej,
d) wyznaczania miejsc i określania sposobów oraz wa

runków parkowania pojazdów,
e) wyznaczania przejść dla pieszych i ciągów pieszych,
f) ustawiania oznakowania drogowskazowego.



C/.yn.iosci te podejmowane będą na podstawie opracowanego 
przez inwestora lub zarząd drogi, projektu organizacji 
ruchu lub zmian tej organizacji i zatwierdzane przez za
rządzającego ruchem w imieniu Wojewody,

g) zatwierdzanie indywidualnych projektów organizacji ru
chu w okresie prowadzonych robót w pasie drogowym,zgod
nie z zasadami określonymi w "Instrukcji oznakowania 
robót prowadzonych w pa3le drogowym", jeżeli żaden z 
typowych projektów nie może byó zastosowany w konkret
nej sytuacji,

h) prowadzenie ewidencji zatwierdzonych projektów organi
zacji ruchu lub zmian tej organizacji zgodnie z § 8 
ust.3 rozporządzenia.

1. Powierzając prowadzenie opraw Wojewoda zastrzega sobie:

1/ prawo nadzoru na podstawie kryterium legalności, 
rzetelności, sprawności i gospodarności podejmowa
nych rozstrzygnięć w ustalonym zakresie rzeczowych
spraw,

2/ udziału 3wojego przedstawiciela w:

- komisjach zatwierdzających projekty organizacji 
ruchu,

- komisjach dokonujących okresowych przeglądów ciągów 
komunikacyjnych

2. W przypadku rażącego naruszenia prawa w załatwianiu 
powierzonych spraw Wojewoda zastrzega sobie możliwość 
rozwiązania porozumienia ze skutkiem natychmiastowym 
w zakresie spraw w którym nastąpiło naruszenie prawa.

1. Porozumienie zawarto na okres nieokreślony a ewentual
ne zmiany mogą być wprowadzone w formie aneksu podpisa
nego przez obie strony.

2. Każda ze stron porozumienia może jo wypowiedzieć za 
trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.



11

3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 10 marca 1993 r. 
i podleca ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Toruńskiego.

WOJEWODA

/4/mgr Bernard 
Kwiatkowski

GŁÓWNY KSięGOWY 
BUDŻETU

BURMISTRZ

/-/ Teresa Fi 1ipkowska/-/mgr inż.Wojciech
Dzieniszewski

poz. 40 

POROZUMIENIE

W sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu zarządzania 
ruchem na drogach należących do właściwości Wojewody,
Zarządowi Miasta w Kowalowie Pomorskim
zawarte dnia 1993-03-27 pomiędzy Wojewodą Toruńskim mgr Bernardem 
Kwiatkowskim a Zarządem Miasta w Kowalewie Pomorskim reprezen
towanym przez:
1. Burmistrza Miasta - Andrzeja Grabowskiego
2. Skarbnika - Agnieszkę Kotowską
i powołując się na Uchwałę Nr XXIV/14//93 Rady Miejskiej w Ko
walewie Pom. z dnia 1993-03-19 w sprawie przejęcia w/w zadań 
z zakresu administracji rządowej.

0Ha podstawie art.8 ust.1 ustawy z dnia 22.03.1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogolnej /Dz.U. Nr 21, poz. 
123/, strony porozumienia postanawiają co następuje:

* § 1. 1. Wojewoda Toruński powierza Burmistrzowi a Burmistrz
przejmuje prowadzenie na podległym terenie sprawy na
leżące do właściwości Wojewody w zakresie zarządzania 
ruchem na drogach zaliczonych do kategorii lokalnych



12

miejskich i zakładowych w Granicach miaata określonych w:

ustawie z dnia 1 lutego 1983r. Prawo o ruchu drogowym 
/jednolity tekst Dz.U. z 1992r. Nr 1t,poz.41 z póżn.zm./,

- rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 
z dnia 12 listopada 1992r. /Dz.U. Nr 97 z dnia 22 grudnia 
1992r./ z wyłączeniem spraw zawartych w § 1.1 pkt 1, § 8 
ust. 1 i 2 oraz § 9.

2. Zakres rzeczowy powierzonych spraw obejmuje:

a) ustalania granic stref zamieszkania,
b) ustalania zakazów i nakazów ruchu określonych rodzajów 

pojazdów lub uczestników ruchu,
c) wyznaczania miejsc i warunków postoju lub zatrzymywania 

pojazdów komunikacji publicznej,
d) wyznaczania miejsc i określania sposobów oraz warunków 

parkowania pojazdów,
e) wyznaczania przejść dla pieszych i ciągów pieszych,
f) ustawiania oznakowania drogowskazowego,

Czynności te podejmowane będą na podstawie opracowanego
przez inwestora lub zarząd drogi, projektu organizacji
ruchu lub zmian tej organizacji i zatwierdzane przez za
rządzającego ruchem w imieniu Wojewody.

g) zatwierdzanie indywidualnych projektów organizacji 
ruchu w okresie prowadzonych robót w pasie drogowym, 
zgodnie z zasadami określonymi w "Instruckji oznakowa
nia robót prowadzonych w pasie drogowym, jeżeli żaden 
z typowych projektów nie może być zastosowany w kon
kretnej sytuacji,

h) prowadzenie ewidencji zatwierdzonych projektów orga
nizacji ruchu lub zinian tej organizacji zgodnie z § 8 
ust.3 rozporządzenia.

§ 2. 1. Powierzając prowadzenie 3praw Wojewoda zastrzega sobie:



13

1/ prawo nadzoru na podstawie kryterium legalności, rzetel
ności, sprawności i gospodarności podejmowanych rozstrzy
gnięć w ustalonym zakresie rzeczowych spraw,

2/ udziału swojego przedstawiciela w:
- komisjach zatwierdzających projekty organizacji ruohu,
- komisjach dokonujących okresowych przeglądów ciągów 

komunikacyjnych.

2. W przypadku rażącego naruszenia prawa w załatwianiu powie
rzonych spraw Wojewoda zastrzega sobie możliwośó rozwiąza
nia porozumienia ze skutkiem natychmiastowym w zakresie 
spraw w którym nastąpiło naruszenie prawa.

§ 3. 1. Porozumienie zawarto na okres nieokreślony a ewentualne 
zmiany nogą być wprowadzone w formie onekau podpisanego
przez obie strony.

2. Każda ze stron porozumienia może je wypowiedzieć za 
trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.

3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 9 9 3 - 0 3 -2 7
1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwo
Toruńskiego.

SKARBNIK WOJEWODA BURMISTRZ

/-/Agnieszko Kotowska /-/mgr Bernard /-/ Andrzej
Kwiatkowski Grabowski

p o z .  49

POROZUMIENIE

W SPRAY,1’IE POV/IERZENIA PROWADZENIA SPRAW Z ZAKRESU ZARZĄDZANIA 
RUCHEM NA DROGACH NALEŻĄCYCH DO WŁAŚCIWOŚCI WOJEWODY, 
Zarządowi Miasta i Gminy w Łasinie
zawarte dnia 30 marca 1 9 9 3 r .  pomiędzy Wojewodą Toruńskim



14

mgr Bernardom Kwiatkowskim a Zarządem Miasta i Gminy w Łasinie 
reprezentowanym przez:

1. mgr inż. Wacława Szramowskiego - Burmistrza MiG
2. Róża Gronek - Skarbnik
i powołując się na Uchwałą Nr 111/15/93 Rady Mia3ta i Gminy 
Łasin z dnia 30.03.1993r. w sprawie przejęcia w/w zadań z zakre
su administracji rządowej.

Ma podstawie art.O ust.1 .ustawy z dnia 22.03.1990r.o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21,poz.123/, 
strony porozumienia postanawiają co następuje:

§ 1 . 1 .  Wojewoda Toruński powierza Burmistrzowi a Burmistrz
przejmuje prowadzenie na podległym terenie sprawy nale
żące do właściwości Wojewody w zakresie zarządzania ru
chem na drogach zaliczonych do kategorii lokalnych miej
skich i zakładowych w granicach miasta określonych w:

- ustawie z dnia 1 lutego 19Q3r. Prawo o ruchu drogowym
/ jednolity tekst Dz.U. z 1992r. Nr 11,poz.41 z późn.zm./,

- rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 
z dnia 12 listopada 1992r. /Dz.U. Nr 97 z dnia 22 grud
nia 1992r./ z wyłączeniem spraw zawartych w § 1.1.
pkt 1, § 0 ust.1 i 2 oraz § 9.

2. Zakres rzeczowy powierzonych spraw obejmuje:

a) ustalania granic stref zamieszkania,
b) ustalanie zakazów i nakazów ruchu określonych rodza

jów pojazdów lub uczestników ruchu,
c) wyznaczania miejsc i warunków postoju lub zatrzymy

wania pojazdów komunikacji publicznej,
d) wyznaczania miejsc i określania sposobów oraz wa

runków parkowania pojazdów,
e) wyznaczania przejść dla pieszych i ciągów pieszych,
f) ustawiania oznakowania drogowskazowego,



15

Czynności te podejmowane będą na podstawie opracowanego 
przez inwestora lub zarząd drogi, projektu organizacji 
ruchu lub zmian tej organizacji i zatwierdzane przez za
rządzającego ruchem w imieniu Wojewody,

g) zatwierdzanie indywidualnych projektów organizacji ru
chu w okresie prowadzonych robót w pasie drogowym, 
zgodnie z zasadami określonymi w "Instrukcji oznakowa
nia robót prowadzonych w pasie drogowym", jeżeli żaden
z typowych projektów nie może byó zastosowany w konkret
nej sytuacji,

h) prowadzenie ewidencji zatwierdzonych projektów organi
zacji ruchu lub zmian tej organizacji zgodnie z § 8 ust.3 
rozporządzenia.

§ 2. 1. Powierzając prowadzenie spraw Wojewoda zastrzega sobie:

1/ prawo nadzoru na podstawie kryterium legalności, 
rzetelności, sprawności i gospodarności podejmowa
nych rozstrzygnięć w ustalonym zakresie rzeczowych 
spraw,

2/ udziału swojego przedstawiciela w:

- komisjach zatwierdzających projekty organizacji 
ruchu,

- komisjach dokonujących okresowych przeglądów cią
gów komunikacyjnych.

2. V/ przypadku rażącego naruszenia prawa w załatwianiu 
powierzonych spraw Wojewoda zastrzega sobie możliwość 
rozwiązania porozumienia ze skutkiem natychmiastowym 
w zakresie spraw w którym nastąpiło naruszenie prawa.

§ 3- 1. Porozumienie zawarto na okres nieokreślony a ewentualne 
zmiany mogą być wprowadzone w formie aneksu podpisanego 
przez obie strony.



2. Każda ze stron porozumienia może Je wypowiedzieć za trzymie
sięcznym okresom wypowiedzenia.

3- Porozumienie wchodzi w życie z dniem 30 marca 1993r» i pod
leca ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruń
skiego .

SKARBNIK GMINY BURMISTRZ MIASTA I GMINY WOJEWODA

/ / Ró..a /-/mgr inz.Wacław /__/mgr Bernard
Cronok Szronowokl Kwiatkowski

poz. 50 

POROZUMIENIE

v sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu zarządzania 
ruchem na drogach należących do właściwości Wojewody,
Zarządowi Gminy Stolno
zawarto dnia 31 marca 1993r. pomiędzy Wojewodą Toruńskim 
mgr Bernardem Kwiatkowskim a Zarządem Gminy Stolno reprezento
wanym przez:
1. mgr inż. Dariusza Kołodzicjka - przewodniczącego Zarządu 
i powołując się no Uchwałę Nr XXII/140 -Rady Gminy Stolno z 
dnia 31 marca 1993r. w sprawie przejęcia w/w zadań z zakresu 
administracji rządowej.

Ma podstawie art.O ust.1 U3tawy z dnia 22.03.1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21,poz. 
123/, strony porozumienia postanawiają co następuje:

§ 1. 1. Wojewoda Toruński powierza Wójtowi a Wójt przejmuje 
prowadzenie na podległym terenie spraw należących do 
właściwości Wojewody w zakresie zarządzania ruchem 
na drogach gminnych i zakładowych w granicach admini
stracyjnych gminy określonych w:



17
i ’

- ustawie z dnia 1 lutego 1903r. Prawo o ruchu drogowym
/ .-Jednolity tekst Dz.U. z 1992.C* Hr 11,poz.41 z póżn.zm./,

- rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej
z dnia 12 listopada 1992r. /Dz.U. Nr 97 z dnia 22 grudnia 
1992r./ z wyłączeniem spraw zawartych w § 1.1 pkt 1,§ 0 
ust. 1 i 2 oraz^J.

2. Zakres rzeczowy powierzonych spraw obejmuje:

a) ustalanie granic stref zamieszkania,
b) ustalania zakazów i nakazów ruchu określonych rodza

jów pojazdów lub uczestników ruchu,
c) wyznaczanie miejsc i warunków postoju lub zatrzymywa

nia pojazdów komunikacji publicznej
d) wyznaczania miejsc i okreSlania sposobów oraz warun

ków parkowania pojazdów,
c) wyznaczania przejść dla pieszych i ciągów pieszych,
f) ustalania oznakowania drogowskazowego,
Czynności te podejmowano będą na. podstawie opracowanego 
przez inwestora lub zarząd drogi projektu organizacji 
ruchu lub zmian tej organizacji i zatwierdzone przez za
rządzającego ruchem w imieniu Wojewody,
g) zatwierdzenie indywidualnych projektów organizacji 

ruchu w okresie prowadzonych robót w pasie drogowym 
zgodnie z zasadami określonymi w "Instrukcji oznakowa
nia robót prowadzonych w pasie drogowym jeżeli żaden
z typowych projektów nie może być zastosowany w konkret
nej sytuacji,

h) prowadzenie ewidencji zatwierdzonych projektów orga
nizacji ruchu lub zmian tej organizacji zgodnie z § 0, 
ust.3 w/w rozporządzenia.

§ 2. 1.Powierzając prowadzenie spraw Wojewoda zastrzega sobie:

1/ prawo nadzoru na podstawie kryterium legalności, rze
telności, sprawności i gospodarności podejmowanych



10

rozstrzygnięć w ustalonym zakresie rzeczowych spraw
2/ udziału swojego przedstawiciela w:

- komisjach zatwierdzających projekty organizacji ruchu
- komisjach dokonujących przeglądów okresowych ciągów 

komunikacyjnych ^

2. W przypadku rażącego naruszenia prawa w załatwianiu powie- 
rzonych spraw V/ojewoda zastrzega sobie możliwość rozwiąza
nia porozumienia ze skutkiem natychmiastowym w zakresie 
spraw w którym nastąpiło naruszenie prawa.

§ 3- 1- Porozumienie zawarto na okres nieokreślony a ewentual
ne zmiany nogą być wprowadzone w l'ormie aneksu podpi
sanego przez obie strony.

2. każda ze stron porozumienia może je wypowiedzieć za 
trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.

3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 31 marca 1993r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Toruńskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU GMINY

/-/ mgr inż.Dariusz Kołodziejek

poz. 51 

POROZUMIENIE

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu zarządzania 
ruchem na drogach należących do właściwości Wojewody,
Zarządowi Gminy w Chełmnie zawarte dnia 17.03.1993r. pomiędzy 
Wojewodą Toruńskim mgr Bernardem Kwiatkowskim a Zarządem Gminy

WOJEWODA 

/-/mgr Bernard Kwiatkowski



19

w Chełmnie reprezentowanym przez:

1. Wójta - mgr inż. Wojciecha Bińczyka

i powołując się na Uchwałę lir 192/XXIV/93 Rady Gminy Chełmno 
z dnia 3 marca 1993r. w sprawie przejęcia w/w zadań z zakresu 
administracji rządowej

Na podstawie art.8 ust.1 ustawy z dnia 22.03.1S90r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, 
poz.123/* strony porozumienia postanawiają co następuje:

§ 1. 1. Wojewoda Toruński powierza Wójtowi a Wójt przejmuje 
prowadzenie na podległym terenie spraw należących do 
właściwości Wojewody w zakresie zarządzania ruchem 
na drogach gminnych i zakładowych w granicach admini
stracyjnych gminy określonych w:

- ustawie z dnia 1 lutego 1903r. Prawo o ruchu drogo
wym /jednolity tekst Dz.U. z 1992r. Nr 11,poz.41
z późn.zm./,

- rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej z dnia 12 listopada 1992r. /Dz.U. Nr 97 
z dnia 22 grudnia 1992r./ z wyłączeniem spraw za
wartych w § 1.1 pktl, § 0 ust.1 i 2 oraz § 9.

2. Zakres rzeczowy powierzonych spraw obejmuje:
a) ustalanie granic stref zamieszkania
b) ustalania zakazów i nakazów ruchu określonych ro

dzajów pojazdów lub uczestników ruchu
c) wyznaczanie miejsc i warunków postoju lub zatrzy- 

mywania pojazdów komunikacji publicznej
d) wyznaczania miejsc i określania sposobów oraz wa

runków parkowania pojazdów
e) wyznaczania przejść dla pieszych i ciągów pieszych
f) ustalania oznakowania drogowskazowego



Czynności tc podejmowane będą no podstawie opracowanego 
przez inwestora lub zarząd drogi projektu organizacji ru
chu lub zmian tej organizacji i zatwierdzone przez zarzą
dzającego ruchem w imieniu Wojewody.

g) zatwierdzenie indywidualnych projektów organizacji ru
chu w okresie prowadzonych robót w pasie drogowym zgod
nie z zasadami określonymi w "Instrukcji oznakowania 
robót prowadzonych w pasie drogowym" Jeżeli żaden z ty
powych projektów nie może być zastosowany w konkretnej 
sytuacji,

h) prowadzenie ewidencji zatwierdzonych projektów organi
zacji ruchu lub zmian tej organizacji zgodnie z § 8 ust.
3 w/w rozporządzenia.

. 1. Powierzając prowadzenie spraw Wojewoda zastrzega sobie:

1/ prawo nadzoru na podstawie kryterium legalności, 
rzetelności, sprawności i gospodarności podejmowa
nych rozstrzygnięć w ustalonym zakresie rzeczowych 
spraw,

2/ udziału swojego przedstawiciela w:
- komisjach zatwierdzających projekty organizacji 

ruchu
- komisjach dokonujących przeglądów okresowych cią

gów komunikacyjnych

2. W przypadku rażącego naruszenia prawa w załatwianiu 
powierzonych spraw Wojewoda zastrzega sobie możliwość 
rozwiązania porozumienia ze skutkiem natychmiastowym 
w zakresie spraw w którym nastąpiło naruszenie prawa.

1. Porozumienie zawarto na okres nieokreślony a ewentualne 
zmiany mogą byc wprowadzone w formie aneksu podpisanego 
przez obie strony.

2. Każda ze stron porozumienia może Je wypowiedzieć za 
trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.



21 -  •

3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 17.03.1993r. i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

zawarte w dniu 25 marca 1993r. pomiędzy Wojewodą Toruńskim 
mgr Bernardem Kwiatkowskim a Zarządem Gminy Rogóźno reprezen
towanym przez:
mgr inż.Dariusza Morczyńskiego - Wójta Gminy 
Pana Edmunda Kostrzewskiego - Członka Zarządu
w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących ochrony zdrowia przez Gminę Rogóźno.

Na podstawie art.S ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. nr l6,poz.95 z późn.zm./ i 
art.8 ust.1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. nr 21,poz.128 
Z późn.zm./ oraz w związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. nr 91, poz.408 z późn.zm./ 
Wojewoda Toruński i Zarząd Gminy Rogoźno upoważniony przez 
Radę Gminy Rogoźno w uchwale nr XIX/131/92 z dnia 1 grudnia 
1992r. w sprawie wykonywania niektórych czynności z zakresu 
ochrony zdrowia, zawierają porozumienie następującej treści:

§ 1. 1. Wojewoda przekazuje Gminie Rogóźno jako zadanie powie
rzone wykonywanie zadań dotyczących ochrony zdrowia 
realizowanych przez Ośrodek Zdrowia w Rogoźnie.

2. Świadczenia lecznictwa podstawowego obejmują miesz
kańców Gminy Rogóźno za wyjątkiem wsi Białochowo reali-

WOJEWODA 

/-ł/mgr Bernard Kwiatkowski

WÓJT
/-/mgr inż.Wojciech Bińczyk

poz. 52

POROZUMIENIE



22

zowanych urn o z Gminny Ośrodek Zdrowia w Rogoźnie.

3. Świadczenia lecznictwa otwartego w zakresie podstawowej 
opieki zdrowotnej dla mieszkańców wsi Białochowo z wyjąt
kiem posesji przyległych do wsi Skurgwy wykonuje na dotych
czasowych warunkach Ośrodek Zdrowia w Mokrem.

4. Szczegółowy zakres świadczeń zdrowotnych przejmowanych 
przez Gminę Rogoźno określa załącznik do niniejszego po
rozumienia.

5- Pozostałe świadczenia dla ludności Gminy Rogóźno /świad*- 
czenia specjalistyczne ambulatoryjne i stacjonarne/ wyko
nują nadal publiczne zakłady opieki zdrowotnej na dotych
czasowych zasadach i warunkach, zgodnie z ustaloną rejoni
zacją udzielania świadczeń.

§ 2. 1. Gmina Rogóźno realizuje powierzone zadania zgodnie 
z wymaganiami określonymi w ustawie o zakładach opieki 
zdrowotnej, przepisach wykonawczych do tej ustawy i z in
nymi przepisami dotyczącymi prowadzenia publicznych za
kładów opieki zdrowotnej oraz zasadami udzielania przez 
publiczne zakłady opieki zdrowotnej świadczeń zdrowotnych 
osobom ubezpieczonym i osobom uprawnionym na podstawie 
odrębnych przepisów.

2. Gmina Rogóźno wykonuje zadania podmiotu, który utworzył 
zakład.

§ 3. 1. Kontrolę realizacji zadań powierzonych pod względem 
medycznym oraz kontrolę orzecznictwa o czasowej niezdol
ności do pracy sprawuje Zespół Opieki Zdrowotnej w Gru
dziądzu.

2. Nadzór nad realizacją zadań powierzonych na podstawie 
kryteriów zgodności z prawem, celowości, rzetelności i 
gospodarności będzie sprawowany na zasadach i w sposób 
określony w ort. 05 i następnych ustawy o samorządzie 
terytorialnym.



Dla realizacji zadań powierzonych Wojewoda Toruński 
przekazuje Gminie Rogoźno:
1) w użyczenie lokale mieszkalne bez wyposażenia i 

grunt wraz z zabudowaniami zwane obiektami przeka
zywanego ośrodka zdrowia,

2) dokumentacją medyczną osób korzystających ze Świad
czeń zdrowotnych przekazywanego ÓSrodka Zdrowia
w Rogoźnie,

3) akta osobowe pracowników.

Przekazywanie obiektów wyposażenia, dokumentacji i akt 
osobowych oraz ich zwrot po rozwiązaniu porozumienia 
następuje w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego pod
pisanego przez osoby upoważnione przez 3trony porozu
mienia.
Zmiana przeznaczenia przejętego obiektu na inne potrzeby 
niż służba zdrowia wymaga odrębnego porozumienia.

Środki finansowe na realizację zadań powierzonych za
pewnia Wojewoda Toruński. WysokoSć dotacji na dany rok 
kalendarzowy ustalona będzie każdorazowo przez strony 
niniejszego porozumienia.
Wojewoda gwarantuje minimum wydatków w zakresie wydat
ków osobowych wraz z pochodnymi na 9 etatów wyszcze
gólnionych w załączniku do niniejszego porozumienia.

W ramach dotacji, o której mowa w ust.1 i środków 
własnych Gminy Rogoźno przeznaczonych na realizację 
zadań objętych porozumieniem - Gminny Ośrodek Zdrowia 
na bazie środków przydzielonych opracowuje plan finan
sowy realizacji zadań powierzonych.

Dotacja podlega rozliczeniu na zasadach i w trybie 
określonym w ustawie Prawo Budżetowe.

Obsługą finansową i księgową zadań powierzonych wykonuje 
Urząd Gminy Rogoźno.



24
*

6. Środki określone w ust.2 będą przekazywane do dnia 
20-tego każdego miesiąca, natomiast Środki na wydatki 
rzeczowe okreólone w pkt 3 zgodnie z zasadami ujętymi 
w aneksie.

§ 6. 1. W celu zapewnienia sprawnej pracy Gminnego Ośrodka
Zdrowia w Rogoźnie oraz podnoszenia kwalifikacji za
wodowych pracowników medycznych, Zarząd Gminy będzie 
udzielać pomocy Kierownikowi OSrodka z wyjątkiem 
pomocy finansowej, a w azczególnoSci wj
1) stworzeniu warunków sprzyjających zatrudnieniu pra

cowników medycznych o odpowiednich kwalifikacjach 
zawodowych, organizacji zastępstw w okresie urlopów, 
niezdolnoSci do pracy oraz uczestnictwa w szkole
niach, w tym również w szkoleniach i zajęciach ma
jących na celu uzyskanie lub kontynuowanie specja
lizacji,

2) utrzymaniu w należytym stanie technicznym infrastruk
tury obiektów,

3) zaopatrzeniu zakładu w aparaturę i sprzęt medyczny 
oraz ich właSciwą konserwację, a także w materiały 
medyczne i Środki czystoSci.

2. Gmina Rogoźno zapewni obsługę administracyjną zakładu 
w zakresie spraw osobowych i bieżącej eksploatacji 
obiektów. Zaopatrzenie medyczne prowadzi jednostka we 
własnym zakresie.

3. Środek transportowy ZOZ w Grudziądzu użytkowany będzie 
na dotychczasowych zasadach.

§ 7. V/ trakcie przekazywania zadań powierzonych o którym
stanowi niniejsze porozumienie, Wojewoda Toruński dokona 
przekształcenia ZOZ w Grudziądzu polegające na wyodrębnie
niu z jego struktury organizacyjnej majątku i osób nie
zbędnych do realizacji powierzonych zadań.



25

§8. 1. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze
stron w terminie 5 miesięcy, poprzedzającym dzień 31 
grudnia lub 30 czerwca roku kalendarzowego.

2. Wypowiedzenie lub zmiana porozumienia wymaga formy
pisemnej.

§ 9. Porozumienie obowiązuje od dnia 01.04.1993r. i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

ZARZĄD GMINY WOJEWODA
R0GÓ2N0

dha podpisy nieczytelne /-/mgr Bernard Kwiatkowski

p O •

ANEKS NR 1

z dnia 10 marca 1993 roku

do Porozumienia zawartego w dniu 15.12.1992r. pomiędzy 
’Wojewodą Toruńskim Bernardem Kwiatkowskim a Zarządem Miasta 
Grudziądza reprezentowanym przez Wiceprezydenta Grudziądza 
Andrzeja Guzowskiego i Skarbnika Miasta Grudziądza Jadwigę 
Walczak w sprawie wykonywania zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących ochrony zdrowia.

Ma podstawie art.8 ust.2 i 3 w związku z art. 10 ust.2, pkt 11 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16, poz.95 z póin.zm./ i art.O U3t.1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Mr 21, poz.123 z póSn.zm,/ oraz w związku z 
ustawą z dnia 50 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowot
nej /Dz.U. Mr 91, poz.408/ i rozporządzeniem Ministra Finansów



26

z dnia 10 kwietnia 1991r. v sprawie klasyfikacji dochodów i 
wydatków budżetowych oraz innych przychodów i rozchodów /Dz.U. 
Ilr 39, poz.169, z pózn.zm./ ustala się wy.aokoSó dotacji celo
wej na 1993 rok.

§ 1. Stosownie do § 0 ust.1 i 2 porozumienia kwota dotacji
celowej na rzecz Miasta Grudziądza wynosi 13.351 min zł.

§ 2. Przyznana dotacja celowa sklasyfikowana jako § 88 prze
znaczona jest na sfinansowanie zadań wymienionych w po
rozumieniu na podstawowe wydatki bieżące, w skład których
wchodzą:
- wynagrodzenia osobowe - 7.100 min zł,
- nagrody z zakładowego funduszu nagród - 498 min zł,
- składki na ubezpieczenia społeczne - 3.267 min zł,
- składki na Fundusz Pracy - 227 min zł,
- odpisy na zakładowy fundusz socjalny - 179 min zł,
- odpisy na zakładowy fundusz mieszkaniowy 92 min zł,
- pozostałe wydatki bieżące - 1.988 min zł,

§ 3* Niniejszy aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach, z których po dwa otrzymują strony.

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Toruńskiego.

WICEPREZYDENT WOJEWODA
/«/mgr Andrzej Guzowski /-/mgr Bernard Kwiatkowski

SKARBNIK MIASTA 

/-/ Jadwiga Walczak

poz. 54

ANEKS NR 1 

z dnia 17 marca 1993 roku



27

do Porozumienia zawartego w dniu 6 marca 1993 roku pomiędzy 
l/o jcwodą Toruńskim Bernardem Kwiatkowskim, a Zarządem Gminy 
Świedziebnia reprezentowanym przez Wójta Zygmunta Lojko, człon
ka zarządu Grzegorza Radomińskiego w sprawie wykonywania nie
których zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 
ochrony zdrowia przez gminę.

Ha podstawie art. 0 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro
ku o samorządzie terytorialnym /Dz.U. nr l6,poz.95 z póżn.zm./ 
i art. 0 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. nr 21,poz.123 
z pó£n.zm./ oraz w związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991 
roku o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. nr 91» poz.400 z 
póżn.zm./ i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 kwiet
nia 1991r. w sprawie klasyfikacji dochodów i wydatków budżeto
wych oraz innych przychodów i rozchodów /Dz.U. nr 39, poz.169 
z pó£n.zm./ ustala się wysokoóć dotacji na okres od 1 kwietnia 
do 31 grudnia 1993r.

§ 1. Stosownie do § 5 ust.1 i 2 Porozumienia kwota dotacji 
celowej na rzecz Gminy Świedziebnia wynosi 496 min zł.

§ 2. Przyznana dotacja celowa sklasyfikowana jako § 88 prze
znaczona jest na sfinansowanie zadań wymienionych w 
Porozumieniu na podstawowe wydatki bieżące, w skład 
których wchodzą:

I

- wynagrodzenia osobowe - 262 min zł,
- okładki na ubezpieczania społeczne - 114 min zł,
•- składki na Fundusz Pracy . - 7 oln zł,
- odpis na zakładowy fundusz socjalny - 10 min zł,
- odpis na zakładowy fundusz mieszkaniowy - 5 min zł,
- pozostałe wydatki bieżące - 98 min zł,



§ 3. iliniejszy aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących
egzemplarzach z których po dwa egzemplarze otrzymują strony.

§ 4. Aneks podleca ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz- 
tv/a Toruńskiego.

/-/ Grzegorz Radomiński

WYDAWCA: Urząd V/ojewódzki, PI. Teatralny 2 
REDAKCJA: Wydział Organizacji i IJadzoru 
Naczelny Redaktor: Anna Piątkowska
Powielono z polecenia Wojewody Toruńskiego z dnia 7 kwietnia 
1993r. w Urzędzie Wojewódzkim w Toruniu.
Nakład 150 egz.

ZA ZARZĄD GMINY WOJEWODA

I - I  Zygmunt Łojko I - I  mgr Bernard Kwiatkowski

iS?eo złcena


